O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO
ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0006-88
(FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 070/2018, PROCESSO Nº 201600010020610, PACTUADO ENTRE O IDTECH E O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS  DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, PARA ATENDER A HEMORREDE
PÚBLICA ESTADUAL DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DE GOIÁS - MÊS DE  REFERÊNCIA
DEZEMBRO/2018.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005863

CONTRATADA: DESPRAG DEDETIZADORA LTDA
CNPJ/MF Nº: 03.883.919/0001-69
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS,  PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 070/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R$ 53.760,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL
SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 53.760,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005464

CONTRATADA: J CAMARA & IRMÃOS S/A
CNPJ/MF Nº: 01.536.754/0001-23
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 070/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 14.831,25 (QUATORZE MIL, OITOCENTOS E
TRINTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 14.831,25

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005862

CONTRATADA: BR GAAP CORPORATION TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI
CNPJ/MF Nº: 16.106.178/0001-51
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
ECONÔMICO-FINANCEIRO, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 070/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:  R$ 57.680,00 (CINQUENTA E SETE MIL
SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 57.680,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018005845

CONTRATADA: T.A LUIZ ELETRONICA EIRELI (FONTE TELECOM)
CNPJ/MF Nº: 18.152.528/0002-22
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INTERLIGAÇÃO ENTRE UNIDADES
ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA, PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 070/2018.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES:   R$ 23.500,00 (VINTE E TRÊS MIL E
QUINHENTOS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 23.500,00